
OBISK ŠE SLAJŠIOBISK ŠE SLAJŠIOBISK ŠE SLAJŠI
Naj bo MiklavževNaj bo MiklavževNaj bo MiklavževNaj bo Miklavžev

OD ČETRTKA, 4. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 36 »Več na strani 28 »

OD PONEDELJKA, 1. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 20-21 »

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNA JAKNA

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 22. 5. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

8,99

-55%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

AMBIANO

PENILNIK MLEKA/
PALIČNI MEŠALNIK

OD ČETRTKA, 4. 12.

Več na strani 36 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 22. 5. 2025.

PENILNIK MLEKA/
PALIČNI MEŠALNIK

Več na strani 36 Več na strani 36 

12,99

-43%
za kos/za komplet 22,99

PONUDBO
ZAGRAB

L E TA K  V E L J A  O D  2 7.  1 1 .  2 0 2 5 .
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA, TO SO NOVE REDNE NIZKE CENE.
KER VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO UGODEN NAKUP 
VSAK DAN, BREZ RAZLIK, BREZ ZAPLETOV. ZATO IZDELKOM 
ŠE NAPREJ SPUŠČAMO CENE, VSAK TEDEN IN VEDNO VEČ.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

TO NI AKCIJA, TO SO NOVE REDNE NIZKE CENE.

ŠE NAPREJ SPUŠČAMO CENE, VSAK TEDEN IN VEDNO VEČ.ŠE NAPREJ SPUŠČAMO CENE, VSAK TEDEN IN VEDNO VEČ.

DESIRA

ČAJNO 
MASLO
250 g

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 500, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

PEČENA 
ŠUNKA
100 g

PIŠČANČJA JETRNA PAŠTETA
• navadna ali
• s papriko
120 g

MILSANI

TOPLJENI 
SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

PRIMANA

TUNINA 
PAŠTETA
50 g

1,88
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-32%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-36%

0,56
za kos STARA CENA: 0,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,65
-13%

0,46
9,20/kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-19%

0,90
7,50/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-46%

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

MASLO

za kos STARA CENA: 2,39
-23%

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

2,26
4,52/kg

za kos STARA CENA: 2,66

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,66
-15%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-17%

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,71
8,88/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

brez posipabrez posipabrez posipa

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,64
6,40/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-28%

0,71
5,92/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-8%

FINEST BAKERY

AJDOVI ROGLJIČKI/
NAVIHANČKI
600 g/480 g

3,83
6,38/7,98/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-14%

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,67
8,38/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOLDEN BRIDGE

HRUSTLJAVI MUESLI
• z manj sladkorja ali
• čokoladni ali
• čokolada-piškot
750/600 g

HAPPY HARVEST

INDIJSKI 
OREŠČKI
200 g

HAPPY HARVEST

SONČNIČNA 
SEMENA
400 g

HAPPY HARVEST

SUŠEN 
MANGO
150 g

2,13
14,20/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-28%

2,07
10,35/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

2,17
2,89/3,62/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-19%

1,07
2,68/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-32%

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

0,82
4,10/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-13%

SNACK FUN

PRAŽENI 
IN SLANI 
ARAŠIDI
500 g

1,76
3,52/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

HAPPY HARVEST

SUŠEN 

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• stracciatella ali
• čokolada ali
• jagoda ali
• oreh
1 l

1,99
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-28%

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM 
OLJU
160 g

1,33
8,31/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_49_wop_00_04-05.indd   4si_2025_49_wop_00_04-05.indd   4 20. 11. 2025   11:41:2620. 11. 2025   11:41:26



HAPPY HARVEST

OSTRA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 400,
1 kg

DAYLICIOUS

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
190 g

MILSANI

SKYR 
NAVADNI
500 g

GOOD CHOICE

SOLATA 
S PRELIVOM
več vrst,
300 g

GOOD CHOICE

SVEŽI 
SENDVIČ
• šunka ali
• kuhan pršut ali
• grajska salama
220 g/215 g

1,82
9,58/kg

za kos STARA CENA: 2,67

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,67
-31%

3,02
10,07/kg

za kos STARA CENA: 3,74

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,74
-19%

0,58
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-15%

1,14
2,28/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

2,04
9,27/9,49/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-10%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,99
9,98/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-20%

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

300 g

HOME CREATION

DIŠAVA ZA 
PROSTOR S 
PALČKAMI
120 ml

2,13
17,75/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-46%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 27. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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CVETLIČNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,43
23,82/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-14%

10,44
11,60/kg

za kos STARA CENA: 11,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,99
-12%

MILSANI

SADNI SKYR
• vanilja ali
• jagoda
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29

-32%

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
750 g

SALAMA
500 g

7,17
14,34/kg

za kos STARA CENA: 8,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,45
-15%

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali
• gozdni sadeži ali
• jagoda-malina
75 g oz. 25 čajnih vrečk

1,24
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,39
-48%

3,85
5,13/kg

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-44%

4,20
10,50/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-19%

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

okusom sadja,

za zavoj STARA CENA: 1,29
-21%

V ZAMRZOVALNIKU

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali

BIO

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

2,45
12,25/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_49_wop_00_06-07.indd   6si_2025_49_wop_00_06-07.indd   6 20. 11. 2025   08:49:5720. 11. 2025   08:49:57



OKUS TRADICIJE

PICA 
BUREK
220 g

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM NADEVOM
lešnikov posip,
75 gOKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

1,03
12,88/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-13%

0,66
7,76/kg

za kos STARA CENA: 0,73

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,73
-9%

0,73
9,73/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,59
7,23/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-43%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
• medaljoni ali
• dino 

medaljoni ali
• mini fingersi
500 g

3,43
6,86/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-18%

RIBJE PALČKE
450 g

1,73
3,84/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-23%

GOLDEN 
SEAFOOD

FILE 
LOSOSA
250 g

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,68
2,80/3,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

FINEST BAKERY

ZAVITEK
• jabolko ali
• skuta ali
• skuta in 

borovnica
600 g/500 g

4,46
17,84/kg

za zavoj STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

LOSOSA

za zavoj STARA CENA: 5,49
-18%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. KER VERJAMEMO, DA JE TO EDINO FER.

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. 

HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA 
MEŠANICA ZA 
PEKO KRUHA
1 kg

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

6,20
13,48/kg

za kos STARA CENA: 7,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,75
-20%

1,21
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-59%

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,94
2,53/kg

za zavoj STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,15
-18%

FINEST BAKERY

SOFT CAKE MIX
• marelica ali
• jagoda
150 g

1,01
6,73/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

NOVA REDNA CENA

GOLDEN BRIDGE

PROTEINSKI 
MUESLI
• oreščki ali
• čokolada in piškot
500 g

4,33
8,66/kg

za kos STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

čokolada in piškotčokolada in piškot

za kos STARA CENA: 5,99
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

CHOCEUR

MLEČNA 
ČOKOLADA
100 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• pražene in 

slane ali
• pražene in 

neslane
125 g

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

MILSANI

SIRNI 
PRIGRIZEK
več vrst,
2 x 110 g

3,55
28,40/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-28%

0,73
7,30/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,00
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

BACK FAMILY

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,36
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,44

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,44
-18%

PRIGRIZEK

NOVA REDNA CENA

1,90
8,64/kg

za zavoj STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,59
-26%

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205-170 g

2,55
12,44/12,75/15� /kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-14%

NOVA REDNA CENA NOVA REDNA CENA

CACHET

HRANA 
ZA MAČKE
• mesni ali
• ribji izbor
12 x 100 g

2,60
2,17/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

12 x 100 g

za zavoj STARA CENA: 2,99
-13%

ROMEO 
CLASSIC

HRANA 
ZA PSE
več vrst,
300 g

0,61
2,03/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

FRESCHI PER TE

SALAMA 
MILANO
150 g

1,70
5,31/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-28%

2,45
6,81/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-38%

1,35
9� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,59
-15%

2,04
4,25/kg

za kos STARA CENA: 2,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,65
-23%

1,46
5,31/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

SNACK FUN

INDIJSKI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

nesoljeni
200 g

2,08
10,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

FRESCHI PER TE

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava s ChoVivo
250 g

ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK
1 kg

3,69
18,45/kg

za kos STARA CENA: 4,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,89
-24%

2,06
8,24/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-17%

1,63
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

V ZAMRZOVALNIKU

HOT DOG 
BREZ OVOJA
iz svinjskega 
mesa,
320 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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13,00
14,44/kg

za kos STARA CENA: 16,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 16,49
-21%

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutnega nadeva,
250 g

S SKUTO 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

GOZDNI 
MED IZ 
SLOVENIJE
900 g

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko 
peneče vino 
aromatičnih 
sort,
0,75 l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

PRIMANA

PIŠČANČJA KRILCA
• BBQ ali
• pekoča
750 g

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

1,84
7,36/kg

za kos STARA CENA: 2,93

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,93
-37%

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,15
2,88/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

3,73
4,97/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-47%

1,07
za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,35
-20%

4,87
6,49/l

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-30%

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

1,20
2,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-19%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
500 g

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

FINEST BAKERY

SKUTNI 
ŠTRUKLJI
600 g

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

0,63
za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-16%

navadno ali
polnozrnato

1,02
2,04/kg

za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

polnozrnatopolnozrnato

za kos STARA CENA: 1,35
-24%

2,00
4� /kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-16%

5,83
16,19/kg

za zavoj STARA CENA: 6,35

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,35
-8%

2,42
4,03/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-25%

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

PUFULETI

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

BIO

BIO SUHO SADJE
• kandirani ingver ali
• bananin čips ali
• mango
300-100 g

1,68
5,60/8,40/16,80/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

300-100 g

1,68
za kos STARA CENA: 2,79

1,68
2,79

1,68
-39%

RIO D´ORO

SMOOTHIE
več vrst,
250 ml

0,98
3,92/l

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,19
-17%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE –GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

CACHET

BRIKETI ZA 
MAČKE
• z govedino ali 
• s piščancem 
2 kg

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

SNACK FUN

MEŠANI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
150 g

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in 

soljene ali
• pražene in 

nesoljene
250 g

SHAH PREMIUM

PRIBOLJŠKI 
ZA MAČKE
• perutnina in 

jetra ali
• jagnjetina in 

puran ali
• losos in postrv
10 x 5 g

2,47
1,24/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-17%

1,93
12,87/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-33%

2,80
11,20/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

nesoljene

za kos STARA CENA: 3,69
-24%

0,68
13,60/kg

za zavoj STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,89
-23%

6,84
� 68/kg

za zavoj STARA CENA: 8,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 8,29
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

AQUA+

ŠPORTNI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
500 ml

0,73
1,46/l

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,37
za kg STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 5,99
-10%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,81
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-18%

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis in med
250 g

5,29
21,16/kg

za zavoj STARA CENA: 6,69

NOVA REDNA CENA

balzamični kis in medbalzamični kis in med

za zavoj STARA CENA: 6,69
-20%

sorta ananas sorta pomaranča -limona

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

sorta ananas sorta pomaranča -limona

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

HOFER | 14  HOFER | 15Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PURANJE 
KOCKE
iz stegna,
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Pivka

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

2,87
5,74/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-11%

3,91
za kg STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,69
-16%

3,74
7,48/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,77
3,54/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-11%

6,44
21,47/kg

za kos STARA CENA: 7,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,19
-10%

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,30
6,88/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 
60 L
25 kosov

0,72
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

25 kosov

za zavoj STARA CENA: 1,99
-63%

BIO

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

RIO D´ORO

SIRUP 
RIBEZ-LIMONA
1,5 l

2,94
1,96/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-15%

3,74
7,48/l

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,42
1,22/l

za zavoj  STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj  STARA CENA: 3,99
-14%

FLIRT

ORANŽADA
0,33 l

0,43
1,30/l

za kos STARA CENA: 0,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,49
-12%

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,91
1,94/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-21%

POWER FORCE

VLAŽNI ČISTILNI ROBČKI
• z vonjem jabolka ali
• z vonjem limone
80 kosov

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
250 ml

ENERGIJSKA PIJAČA

0,35
1,40/l

za kos STARA CENA: 0,39

NOVA REDNA CENA

brez sladkorja

za kos STARA CENA: 0,39
-10%

0,95
� 01/kos

za zavoj STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

z vonjem limone

za zavoj STARA CENA: 1,35
-29%

FLYING POWER
TANDIL

FOLIJA ZA ŽIVILA
75 m x 29 cm,
9 µm

0,98
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

3,15
� 32/rolo

za zavoj STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,89
-19%

NAKUPOVALNA 
VREČKA IZOLIRNA 

VREČKA
primerna za 
recikliranje

0,51
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

recikliranje

za kos STARA CENA: 0,99
-48%

POWER FORCE

ŽIČNE GOBICE
6 kosov

0,90
� 15/kos

za zavoj STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19
-24%

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
prirezan,
preprečuje prijemanje živil,
30 lističev

1,10
� 04/kos

za zavoj STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

preprečuje prijemanje živil,
30 lističev30 lističev

za zavoj STARA CENA: 1,25
-12%

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

3,01
2,01/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-18%

0,73
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

NOSILNA VREČKA

0,54
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-45%

POMARANČNI 
SOK
1 l

1,59
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-11%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P E T E K- S O B O TA , 
28. 11.-29. 11.FERNOMENALNA SVEŽINAFERNOMENALNA SVEŽINA

PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

2,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,18/kg

SVINJSKA REBRA 
S KOSTJO
s kožo ali brez kože,
Celjske mesnine

4,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
Celjske mesnine,
1 kg

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

TIGRASTE 
KOZICE
250 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

12,76/kg

JAGNJE
Celjske mesnine

13,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.ponudbe.

VAMPI
Celjske mesnine,
761 g + 239 g

5,69
239 g

GRATIS!*
za kos samo
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 12.-6. 12.FERNOMENALNA SVEŽINA

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

7,99
za 1 kg

POMARANČE 
V VEDRU
 v 10-l vedru, 
ki ga napolnite sami,
razred I

6,99
za vedro

KLEMENTINE V 
VREČKI IZ JUTE
razred I,
1,5 kg

3,49
2,33/kg

za 1,5 kg

MANDARINE
razred I

1,29
za kg

POMARANČE
razred I,
2 kg

3,49
1,75/kg

za 2 kg

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe.

V sodelovanju s Slovensko karitas v vseh trgovinah 
HOFER zbiramo izdelke za pomoči potrebne. Prispevate lahko 

higienske izdelke in živila, ki ne potrebujejo hlajenja.
Že 21. zbiralno akcijo bomo podprli tudi pri HOFERju z donacijo 

darilnih kartic v skupni vrednosti 5.580 €.

LEPŠI JUTRI se prične z …

ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 28. 11., 
do sobote, 6. 12.

ZBIRANJEM DOBRIN 
ZA POMOČI POTREBNE. 

POMARANČE

HOFER | 18  HOFER | 19
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OBISK ŠE SLAJŠI

MONARC

ADVENTNI 
KOLEDAR
z mlečno 
čokolado,
75 g

MONARC

BOŽIČNA 
VREČKA
200 g

MONARC

ČOKOLADNI 
FIGURI MIKLAVŽ 
IN PARKELJ
2 x 60 g

MONARC

ITALIJANSKI BOŽIČNI 
MINI KOLAČ
• klasičen ali
• s koščki čokolade
100 g

MONARC

MINI 
ČOKOLADNE 
BOŽIČNE 
FIGURICE
• božiček ali
• medvedek ali
• snežak
125 g

MONARC

OBROČKI IZ 
BELJAKOVEGA 
SNEGA
• beli ali
• pisani
100 g

1,19
od ponedeljka, 1. 12.

za kos

11,90/kg

ADVENTNI 

OBISK ŠE SLAJŠI

2,96
14,80/kg

za zavoj2,42
19,36/kg

za zavoj

1,49
14,90/kg

za kos

1,79
23,87/kg

za kos

2,99
24,92/kg

za zavoj

OBISK ŠE SLAJŠI
Naj bo Miklavžev

SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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OKUS TRADICIJE

PARKELJ
100 g

HARIBO

GUMIJEVI BONBONI
Merry Mixmas,
500 g

3,49
6,98/kg

za kos

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300-270 g

NESTLÉ

ČOKOLADICE 
KIT KAT
3 x 41,5 g

2,49
20,08/kg

za zavoj

STORCK

ČOKOLADICE MERCI
400 g

8,49
21,23/kg

za zavoj

MARLENKA 
KROGLICE
klasične,
235 g

5,49
23,36/kg

za kos

MILKA

MLEČNA ČOKOLADA 
OREO
3 x 300 g

10,98
12,20/kg

za zavoj

MONARC

PLIŠASTA IGRAČA S ČOKOLADO
• pingvin ali
• medenjak ali
• lenivec
129 g 6,15

47,67/kg

za zavoj

129 g 6,15

3,39
11,30/12,11/12,28/12,56/kg

za kos

ČOKOLADA

10,98
12,20/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

BRIOŠ 
BOŽIČNA 
ZVEZDA
550 g

5,49
9,98/kg

za zavoj

MLEČNA ČOKOLADA 
OREO

6,15
47,67/kg

6,15
47,67/kg

6,156,15

MILKA

MLEČNA ČOKOLADA 

1,49
14,90/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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DR. OETKER

DESERTNA MEŠANICA
• panna cotta ali
• tiramisu
124 g/100 g

1,49
12,02/14,90/kg

za kos

DR. OETKER

SUHI KVAS
4 x 7 g

0,99
35,36/kg

za kos

DR. OETKER

SET ZA HIŠICO IZ 
MEDENJAKOV
403 g403 g

7,99
19,83/kg

za kos

DR. OETKER

BOŽIČNA MEŠANICA ZA 
PEKO PIŠKOTOV
• mešanica za piškote ali
• mešanica za čokoladne piškote ali
• mešanica za kokosove makrone ali
• vaniljevi rogljički
360 g

DR. OETKER

ČOKOLADNI SOUFFLE
138 g

• vaniljevi rogljički
360 g

ČOKOLADNI SOUFFLE
138 g

2,89
20,94/kg

za kos

DR. OETKER / ROYAL

ROYAL PUDDING
• vanilja ali
• čokolada
4 kosi,
180 g

1,29
6,45/8,06/kg

za kos

DR. OETKER

BOŽIČNA DEKORACIJA
110 g

DR. OETKER

DODATKI ZA PEKO
• pecilni prašek, 6 x 12 g, ali
• vaniljev sladkor, 6 x 8 g
72 g/48 g72 g/48 g

0,79
10,97/16,46/kg

za kos

DR. OETKER

GUSTIN
250 g
GUSTIN
250 g

1,49
5,96/kg

za kos

mešanica za čokoladne piškote ali
mešanica za kokosove makrone ali
vaniljevi rogljički

360 g
vaniljevi rogljički

360 g

2,79
5,58/kg

za kos

110 g

2,39
21,73/kg

za kos

ŽE DIŠI PO PRAZNIKIH

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_49_wop_00_22-23.indd   22si_2025_49_wop_00_22-23.indd   22 20. 11. 2025   10:22:0720. 11. 2025   10:22:07



BARCAFFE

MLETA KAVA
200 g + 25 g

4,75
23,75/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
s skodelico,
2 x 200 g

9,49
23,73/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

ŽITNA 
PLOŠČICA
• malina-

limona ali
• lešnik-

karamela
6 x 30 g6 x 30 g

2,49
13,83/kg

za zavoj

LINO

ČOKOLINO
1 kg

7,99
za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
Selection,
200 g

5,49
27,45/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
• Irish cream ali
• Winter 

edition-cimet
100 g

MLETA 
KAVA
500 g

23,73/kg

MLETA 
KAVA
500 g

8,99
17,98/kg

za kos

100 g

2,59
25,90/kg

za kos

BARCAFFE

CAPPUCCINO CLASSIC 
IN IRISH CREAM
s skodelico,
264 g
s skodelico,
264 g

5,97
22,61/kg

za zavoj

IZDELKE BARCAFFE 
NAJDETE NA STOJALU

SUGAR DADDY 
KISLI ŽELE
374 g

2,99
7,99/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_49_wop_00_22-23.indd   23si_2025_49_wop_00_22-23.indd   23 20. 11. 2025   10:23:1120. 11. 2025   10:23:11



GIOVANNI RANA

RAVIOLI/CAPPELLETI/
TORTELINI
več vrst,
400 g

LE GUSTO

VLIVANCI
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

RAVIOLI/CAPPELLETI/

THOMY

MAJONEZA
• majoneza ali
• burger omaka ali
• Top2 ali
• tatarska omaka
263-180 g

400 g

4,99
12,48/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

KOZICE S POMAKO
• aioli ali
• koktajl ali
• wasabi-jogurt
100 g

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
Weekend,
5 x 125 g

7,99
12,78/kg

za zavoj

1,99
19,90/kg

za kos

KLOBASA ZA 
KUHANJE
za kg

4,99
za kg

GOURMET FINEST CUISINE

MANUKA MED
225 g225 g225 g

6,99
31,07/kg

za kos

THOMY

MAJONEZA
• majoneza ali
• burger omaka ali
• Top2 ali
• tatarska omaka
263-180 g

RIO MARE

TUNINA V OLIVNEM 
OLJU
14 x 80 g

17,99
16,06/kg

za zavoj

burger omaka ali

2,15
8,17/9,77/11,32/11,94/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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PRIPRAVITE ODLIČNO POGOSTITEV

ZA 4 OSEBE
• 1 svinjska rebra s kožo
• 1 strok česna
• 300 ml vode (lahko tudi 

polovico belega vina in 
polovico vode)

• kumina
• sol
• poper

Priprava: 15 min + čas, ko meso počiva
Čas pečenja: 120 min

Pečena rebraPečena rebra

Meso je že rahlo soljeno, zaradi tega ga pri pripravi ni treba dodatno soliti.

Rebra na vseh straneh naoljimo, jih položimo v naoljen pekač in jih natremo s 
kumino. Pustimo počivati ca. 30–60 min.
Pečico ogrejemo na 160 °C. Dodamo česen in polovico tekočine ter na najnižji 
rešetki v pečici pečemo, dokler ne dosežemo središčne temperature 75–80 °C. To 
lahko traja od 60–90 minut. Po tem dodamo preostalo tekočino in temperaturo 
zvišamo na 250 °C. Kožo lahko rahlo dosolimo in pečemo, dokler ne postane 
hrustljava (ca. 15–20 min). Pečico izključimo, odpremo vrata in pustimo, da meso 
počiva 10 min. 
Ko dodajamo tekočino, je ne prelivamo preko kože, ker sicer ne bo hrustljava.
Pečenkin sok po potrebi dosolimo in popramo. S tem prelijemo rebra, ki smo jih 
razrezali na rezine.   

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKA REBRA
z narezano kožo,
Panvita

9,41
za kg

PRIPRAVITE ODLIČNO POGOSTITEV

Skeniraj za 
online recept.

SEZONSKA PO N U D B A
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COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO
12 x 150 ml

TRTA MODRA 
FRANKINJA
selected by M. Herga,
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

JERUZALEM ORMOŽ

PENEČE 
VINO
• Glamour ali
• muškat
0,75 l

7,99
10,65/l

za kos

JERUZALEM ORMOŽ

PENEČE VINO
• sec ali 
• muškat
0,2 l

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
500 ml

KOZEL

TEMNO/SVETLO 
PIVO KOZEL
alk. 3,8 %/4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

4,49
2,25/l

za zavoj

KAPLJICA
SELEKCIJA

HUGO PEARLS
aromatizirana pijača na 
osnovi vina,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

3,49
17,45/l

za kos

PRIPRAVITE ODLIČNO POGOSTITEV

ŽlahtnaŽlahtnaŽlahtna
CAVA BRUT DO 
LIMITED EDITION
alk. 11,5 % vol.,
0,75 l

6,99
9,32/l

za kos

BIO

BIO HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
koruza-arašidi,
100 g

1,49
14,90/kg

za kos

SOKO STARK

PRIMA PALČKE 
Z ARAŠIDI
3 x 100 g

1,89
6,30/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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LISJAK ZELEN
suho kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

LISJAK SIVI 
PINOT
suho kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

FRUCTAL

SOK 
NATURA
• jabolko ali
• breskev
1 l

1,99
za kos

KLET BRDA

PENEČA 
REBULA
zelo suha,
0,75 l

6,99
9,32/l

za kos

DARILNO 
PAKIRANJE 
PENEČIH 
VIN
peneči muškat in 
peneča rebula,
2 x 0,75 l

12,99
8,66/l

za zavoj

5,99
7,99/l

za kos

CEDEVITA

INSTANTNI NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• limeta ali
• bezeg in limona ali
• ananas-mango
455 g

3,99
8,77/kg

za kos

VINO DOLFO
• cabernet 

sauvignon ali
• malvazija
0,75 l

8,99
11,99/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION

MOŠKI/ŽENSKI 
POHODNIŠKI 
ČEVLJI
• št. 37–45
• vodotesni

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LS LIVE IN STYLE

PREŠITA TORBICA
• mere: 43 x 32 x 15 cm
• material: poliester
• z dodatnimi žepi v 

notranjosti

V ČRNI, BORDO, 
RJAVI ALI MODRI 
BARVI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA KAPA 
IN ŠAL
• enotna velikost
• material: 50% viskoza, 

30% poliester, 20% 
poliamid

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNA JAKNA
• vel. 36–58
• material: 100% poliester

ŽENSKI 
MODEL

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–46
• material: 75% poliester, 

22% viskoza, 
3% elastan

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 84% bombaž, 

14% poliamid, 2% elastan
2 para

RAZLIČNE BARVE

MOŠKI/ŽENSKI 
POHODNIŠKI 

RAZLIČNE BARVE 

19,99
za par

CRANE

GAMAŠE
• s sprimnim zapiralom 

in 2 pritiskačema
• nastavljive po dolžini
• vel. S/M in L/XL
• odporne proti 

vodi in mrazu

ZIMSKE NOGAVICE

material: 84% bombaž, 
14% poliamid, 2% elastan

mere: 43 x 32 x 15 cm
material: poliester
z dodatnimi žepi v 

V ČRNI, BORDO, 
RJAVI ALI MODRI 

12,99
za kos

3,49
1,74/par

za zavoj

MOŠKI MODEL

8,99

-55%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.

9,99
za par

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

9,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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PONUDBO
ZAGRAB

PONUDBO
ZAGRAB

9,99

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNA JAKNA

material: 100% poliester

%

UP 2 FASHION

MOŠKI/ŽENSKI 
POHODNIŠKI 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI
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BLUEY

OTROŠKE 
NOGAVICE
• št. 23–34
• material: 85% bombaž, 

13% poliamid, 2% elastan
2 para

2,49
1,25/kos

za zavoj

BLUEY

PIŽAMA ZA 
MALČKE
• vel. 98–128
• material: 

100% bombaž

BLUEY

OTROŠKI 
LICENČNI 
PULOVER
• vel. 98–128
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE NOGAVICE 
IZ PLIŠA
• št. 35–42
• material: 98% poliester, 

2% elastan
2 para

1,99
1� /par

za zavoj

7,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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PALOMA

SERVIETE Z BOŽIČNIM 
MOTIVOM
24 x 24 cm,
20 kosov

1,19
� 06/kos

za zavoj

PALOMA

SERVIETE Z BOŽIČNIM 
MOTIVOM
33 x 33 cm,
20 kosov

1,89
� 09/kos

za zavoj

PALOMA

SERVIETE Z BOŽIČNIM 
MOTIVOM
40 x 40 cm,
20 kosov

2,39
� 12/kos

za zavoj

SET ROKOVNIK 
IN PISALO
• zvezek A5 
• vel. 14 x 21 cm, 80 listov
• s tekstilno naslovnico
• s priloženim 

svinčnikom

3,19
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HOME CREATION

SLIKANJE PO ŠTEVILKAH/
DIAMANTNI MOZAIK
• vključno s platnom, 30 x 40 cm, z diamanti, 

diamantinim pisalom in s pladnjem, ali
• z akrilnimi barvami in s 3 čopiči

PESTRA IN BARVITA

JAKKS PACIFIC

PUNČKA
• višina: ca. 35 cm
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let

15,99
za kos

SERVIETE Z BOŽIČNIM 

za komplet

vključno s platnom, 30 x 40 cm, z diamanti, vel. 14 x 21 cm, 80 listov

3,99

-50%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 5. 8. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 12.
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BOŽIČNA KNJIGA 
Z NALEPKAMI
• do 2.000 nalepk
• obseg: 60–64 strani
• primerna za otroke, 

starejše od 5 let

HOME CREATION

KOMPLET ZA 
KVAČKANJE
• set za ustvarjanje različnih živali
• vključno z vzorci za kvačkanje, 

prejo ter kovinsko iglo in kvačko 
za enostavno uporabo

LITTLE JOE

OSVEŽILEC ZRAKA 
ZA AVTO
zimska/božična 
izdaja vonjev

MAMIA

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
Sensitive,
6 x 80 kosov

22,99
za kos

HOME CREATION

STOJALO ZA BOŽIČNO 
DREVESCE
• za drevesca z višino do 2,2 m 

in debelino debla do 11 cm
• 3-litrska posoda za vodo
• velikost: Ø 34 cm
• s prikazom nivoja vode
3-letna garancija

STOJALO ZA BOŽIČNO 
DREVESCE
• za drevesca z višino do 2,2 m 

in debelino debla do 11 cm
• 3-litrska posoda za vodo
• velikost: Ø 34 cm
• s prikazom nivoja vode
3-letna garancija

2,99
za komplet

BOŽIČNA KNJIGA 
Z NALEPKAMI

obseg: 60–64 strani
primerna za otroke, 

HOME CREATION

STOJALO ZA BOŽIČNO 
HOME CREATION

STOJALO ZA BOŽIČNO 

za kos

MAMIA

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI

3-letna garancija3-letna garancija

6,49
� 9/10 kosov

za zavoj

3,79
za kos

66X

VEČ VRST

1,99
za kos

set za ustvarjanje različnih živali
vključno z vzorci za kvačkanje, 
prejo ter kovinsko iglo in kvačko 

za komplet
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HOME CREATION

DIŠEČE SVEČKE
• več vonjev
maksi svečke:
• čas gorenja: ca. 8 ur
• 12 kosov ali
čajne svečke:
• čas gorenja: ca. 4 ure
• 18 kosov

HOME CREATION

DIŠEČE SVEČKE
• 
maksi svečke:
• 
• 
čajne svečke:
• 
• 

HOME CREATION

DRŽALO ZA 
ČAJNO SVEČKO
• vključno z 2 čajnima 

svečkama
• iz keramike
• ročno pobarvano
2 kosa

3,49
za komplet

HOME CREATION

LED-BOŽIČNA 
SVETLOBNA VERIGA
• za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• s časovnikom
• 120 ali 180 LED-diod
3-letna garancija

GEOMAG

MAGNETNA 
SESTAVLJANKA
• brezmejna zabava ob 

spoznavanju magnetizma, 
spodbuja ustvarjalnost

• primerno za otroke, 
starejše od 3 let 

1,79
za zavoj

23,99
za kos

HOME CREATION

SVEČE ZA BOŽIČNO 
DREVO
• s funkcijo zatemnitve in z 

učinkom naravnega plamena
• časovnik (6 ur)
• vključno z baterijami za 

daljinski upravljalnik
• 12 kosov
3-letna garancija

11,49
� 96/kos

za komplet

brezmejna zabava ob 
spoznavanju magnetizma, 
spodbuja ustvarjalnost

23,99
za kos

SVETLOBNA VERIGA
za uporabo v notranjih 
prostorih in na prostem

120 ali 180 LED-diod

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

RAZLIČNI 
MODELI4,49

za kos

primerno za otroke, 

za kosza kos

ročno pobarvano

za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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ADVENTNI 
ARANŽMA
več vrst, npr. sukulenta, 
kalandiva in hijacinta

BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rdeča, 
roza in bela

2,79
za kos

BOŽIČNO DREVO S 
SVETLOBNO VERIGO
v 12-cm loncu, višina vključno 
z loncem ca. 80–90 cm, z LED- 
svetlobno verigo (topla bela 
svetloba), vključno s funkcijo 
časovnika

19,99
za kos

KNJIGA Z 
UGANKAMI
• različni naslovi
• za otroke in odrasle
• obseg: 160–384 strani

MINI 
ORHIDEJA
v keramičnem 
okrasnem lončku, 
različne barve 
lončkov in cvetov

OTROŠKA 
KNJIGA
• obseg: 112–160 strani
• različni naslovi

VEČ VRST

BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 14-cm loncu, različne 
barve cvetov barve cvetov, npr. rdeča, 

roza in bela

2,79

barve cvetov

3,99
za kos

obseg: 112–160 strani

več vrst, npr. sukulenta, 
kalandiva in hijacinta

19,99

BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, različne 

okrasnem lončku, 

lončkov in cvetov

BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 14-cm loncu, različne 

barve cvetov, npr. rdeča, 

4,99
za kos

9,99
za kos

BOŽIČNA 
SLIKANICA
• različni naslovi
• obseg: 48–80 strani

2,79
za kos

1,99
za kos

3,79
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 12.

HOFER | 32  HOFER | 33

si_2025_49_wop_00_32-33.indd   33si_2025_49_wop_00_32-33.indd   33 20. 11. 2025   10:43:5020. 11. 2025   10:43:50



L&D

OTROŠKE NOGAVICE
• št. 27–38
• material: 81% bombaž, 

18% poliamid, 1% elastan
5 parov

L&D

OTROŠKE TERMO PAJKICE
• vel. 122–152 
• material: iz 95% BCI bombaža in 5% elastana 
2 kosa

5,49
2,75/kos

za zavoj

L&D

OTROŠKE ZIMSKE 
HLAČNE NOGAVICE
• vel. 74–152
• material: 88% bombaž, 

10% poliamid, 2% elastan
2 kosa

4,99
za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKI 
PODLOŽENI 
ŠKORNJI
• št. 25–35
• material: usnje in ovčje 

krzno

16,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
• vel. 36–46
• material: 82% poliester, 

18% elastan

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
• vel. 36–46
• material: 82% poliester, 

18% elastan

L&DUP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

ŽENSKI PLETEN PULOVER
• vel. 36–46
• material: 53% viskoza, 22% svila, 

20% volna, 5% kašmir

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

material: iz 95% BCI bombaža in 5% elastana 

za zavoj

ELASTIČEN PAS

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

ALDIMANIA

ŽENSKI/MOŠKI BOŽIČNI 
PULOVER/JOPA
• vel. XS–2XL
• material: 70% recikliran 

poliester, 30% akril

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

3,19
� 64/par

za zavoj

5,49
za kos

4,99

2 kosa

-37%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 19. 12. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A
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L‘ANGELICA

31 OLJE
100 ml

16,99
169,90/l

za kos

CHUPA CHUPS

BALZAM ZA USTNICE/
GEL ZA PRHANJE
• gel za prhanje: čokolada, 

ananas ali vanilja
• balzam za ustnice: grozdje, 

lubenica ali cola
4,5 g/250 ml

2,99
11,96/l oz.66,44/100g

za kos

PALETTE

BARVA ZA LASE
• Intensive Color Creme
• odtenki N2, N3, N7, R2, LG5

TRANSFORMERS / PEPPA PIG / MY 
LITTLE PONY

OTROŠKA LICENČNA 
PIŽAMA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

4,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

OTROŠKA PIŽAMA 
IZ FLISA
• vel. 98–128 
• material: 100% poliester 

6,49
za komplet

8,99
za kos

SYOSS

ŠAMPON IN BALZAM
• Keratin ali
• Absolute Oil ali
• Intense Plex
440 + 250 ml

7,99
11,58/l

za komplet

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA XXL
• Triple Protection ali
• Active Fresh ali
• Active White
125 ml

1,95
15,60/l

za kos

BALZAM ZA USTNICE/

TRANSFORMERS / PEPPA PIG / MY 

OTROŠKA LICENČNA 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

odtenki N2, N3, N7, R2, LG5

3,99
za kos

L&D

OTROŠKI BOŽIČNI PAJAC
• vel. 122–152
• material: 52% poliamid, 

18% polipropilen, 17% poliester, 
11% bombaž, 2% elastan (Lycra)

•  pranje s programom za 
občutljivo perilo pri 40 °C, 
ni primeren za sušenje v 
sušilnem stroju in za likanje

P O S E B N A  P O N U D B A
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 JE KUHANJE ZABAVA
 ČE JE OPREMA PRAVA,

CROFTON

DESKA ZA REZANJE
• s posodicami ali
• s podlogami za rezanje ali
• s posodicami za shranjevanje živil
• iz bambusa
• pladnji primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju

7,99
za kos

S PROTIZDRSNIMI 
NOGICAMI ZA 
VARNO REZANJE

ZA ENOSTAVNO 
PRIPRAVO HRANE

GEHRING

KUHINJSKI NOŽ
• ostro rezilo iz 

kakovostnega 
ogljikovega jekla 

• odporen proti rjavenju
•  ergonomsko 

oblikovan lesen ročaj
• dolžina: od 9 cm do 

18 cm
1/2 kosa

26,99
za kos/za 
komplet

CROFTON

NOŽ ZA SIR, 4 KOSI
primerni za vse vrste sirov

2,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

PENILNIK MLEKA/
PALIČNI MEŠALNIK
iz legiranega jekla,
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

PLOŠČA IZ SKRILAVCA
• s prevleko proti drsenju na spodnji strani
• okrogla, kvadratna ali organska, 2 kosa, ali
• pravokotna, 3 kosi

5,99
za zavoj

VEČ VRST

KUHINJSKI NOŽ

ogljikovega jekla 
odporen proti rjavenju

oblikovan lesen ročaj
dolžina: od 9 cm do 

VEČ VRST

12,99

-43%
za kos/za komplet 22,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka
z dne 22. 5. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A
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KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE XXL
3-slojne,
3 x 200 lističev

3,99
1,33/rolo

za zavoj

SHARP

MICRO AUDIO SISTEM XL B514
• Bluetooth 5.0
• CD-predvajalnik, združljiv s CD/CD-R/

CD-RW/MP3
• predvajanje USB-MP3
• 3,5-mm AUX-priključek
• s priključkom za slušalke
• dvosmerni zvočnik
2-letna garancija

89,99
za kos

MICRO AUDIO SISTEM XL B514

CD-predvajalnik, združljiv s CD/CD-R/

CROFTON

STRGALO
• material: nerjaveče 

jeklo, PP 
• ročaj z mehko, nedrsečo 

površino 

2,19
za kos

HOME CREATION

POLNILO ZA 
RAZVLAŽILNIK 
ZRAKA
3 x 450 g

3,99
2,96/kg

za zavoj

HOME CREATION

RAZVLAŽILNIK ZRAKA
2 x 450 g

4,49
4,99/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• prašek Universal 80 pranj ali
•  kapsule Color 60 pranj

19,99
� 25/� 33/pranje

za kos/za 
zavoj

PRIL

DETERGENT ZA 
ROČNO POMIVANJE 
POSODE
• Fresh ali
• Lemon
2 x 750 ml

4,89
3,26/l

za komplet

PERSIL

GEL ZA PRANJE PERILA
• Color ali
• Universal
88 pranj

SOMAT

KAPSULE 
ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE XXL
Excellence 3in1,
70 kosov

15,99
� 23/kos

za zavoj

GEL ZA PRANJE PERILAGEL ZA PRANJE PERILA
• Color ali
• Universal
88 pranj

19,99
� 23/pranje

za kos

SILAN

PARFUM ZA 
PRANJE PERILA
• Cherry Blossom ali
• Blue Jasmine ali
• Diamond Orchid
30 pranj

4,99
� 17/pranje

za kos

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Fruitopia ali
• Hawaii
3 x 50 g

4,19
1,40/kos

za zavoj

WEISSER RIESE

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
za izjemen občutek čistoče
• tekoči detergent Orchide 

& Macadamia Oil ali
• tekoči detergent 

Bali Lotus ali
• prašek Universal
4,5 l/4,95 kg oz.
100/90 pranj

19,49
� 19/� 22/pranje

za kos
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FERREX

AKUMULATORSKI BRUSILNIK, 20 V
večnamensko orodje:
• motor ločen od ohišja
• funkcija proti hrupu in vibracijam
• primerno za rezanje, žaganje in brušenje 

različnih materialov
• menjava dodatkov brez dodatnega orodja
• vključno z nastavkom za sesalnik ali
kotni brusilnik:
• za hitro in natančno brušenje in rezanje
• stranski ročaj nastavljiv v 3 različne položaje
• blokada vretena za preprosto menjavo rezil
3-letna garancija

FERREX

AKUMULATORSKO ORODJE, 20 V
udarni vrtalni vijačnik:
• 2 stopnji hitrosti
• elektronsko uravnavanje števila vrtljajev
• funkcija hitre zaustavitve
• funkcija blokade vretena ali 
sabljasta žaga:
• menjava žaginih listov brez orodja
• nastavljivo podnožje
• z mehkim in udobnim ročajem
3-letna garancija

25,99
za kos

27,99
za kos

WORKZONE

OGNJEVAREN KOVČEK 
ZA DOKUMENTE
• zunanje mere: 

160 x 390 x 335 mm (V x Š x G)
• notranje mere: 

100 x 330 x 230 mm (V x Š x G)
• neto masa: ca. 8 kg
• z 2 ključema
3-letna garancija

34,99
za kos

RIDE + GO

POKRIVALO ZA VETROBRANSKO STEKLO
• primerno za vetrobranska stekla vseh običajnih osebnih vozil
• odporno na temperature od -50 do +70 °C
• z elastičnimi trakovi
• mere: 189 x 99 cm

2,49
za kos

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

FERREX

PIŠTOLA ZA ŽEBLJE 
IN SPONKE, 20 V
• za hitro in varno pritrjevanje 

različnih materialov
• vključno s 500 sponkami 

(20 mm) in 500 žeblji 
(20 mm)

• frekvenca udarjanja: 30 
žebljev/sponk na minuto

3-letna garancija

34,99
za kos

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.
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NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.
Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra 
traja od 25. 11. 2025 do 31. 12. 2025. Nakup HoT storitev ni pogoj za 
sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 
igre (»Pravila«) so dostopni na www.hot.si.

SKENIRAJTE 
IN SODELUJTE Več kot 300nagrad

GLAVNANAGRADA:BMW za1 leto

HoT NAGRAJUJE
Sodelujte v nagradni igri in odpeljite BMW serije 1

sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 

TO NI AKCIJA!TO NI AKCIJA!

sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 
v uporabo za 1 leto. Slike so simbolične. Pravila in pogoji nagradne 

TO NI AKCIJA!

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.
Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra 
traja od 25. 11. 2025 do 31. 12. 2025. Nakup HoT storitev ni pogoj za 
sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada se nagrajencu podeli 

DESIRA

ČAJNO 
MASLO
250 g

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-23%

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,64
6,40/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-28%

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 49/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

si_2025_49_wop_00_40-01.indd   40si_2025_49_wop_00_40-01.indd   40 20. 11. 2025   08:23:1920. 11. 2025   08:23:19


	si_2025_49_wop_00_02-03
	si_2025_49_wop_00_04-05
	si_2025_49_wop_00_06-07
	si_2025_49_wop_00_08-09
	si_2025_49_wop_00_10-11
	si_2025_49_wop_00_12-13
	si_2025_49_wop_00_14-15
	si_2025_49_wop_00_16-17
	si_2025_49_wop_00_18-19
	si_2025_49_wop_00_20-21
	si_2025_49_wop_00_22-23
	si_2025_49_wop_00_24-25
	si_2025_49_wop_00_26-27
	si_2025_49_wop_00_28-29
	si_2025_49_wop_00_30-31
	si_2025_49_wop_00_32-33
	si_2025_49_wop_00_34-35
	si_2025_49_wop_00_36-37
	si_2025_49_wop_00_38-39
	si_2025_49_wop_00_40-01

